Como não houve manifestação por parte da primeira colocada dentro do prazo concedido, a 
proposta foi desclassificada por descumprimento das exigências documentais previstas no 
processo. Dessa forma, passou-se à análise da segunda colocada, e vencedora da dispensa 
n°026/2025, com valor total de: R$ 2.489,00 (dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais), 
conforme especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora: ANDRÉ QUEIROZ MAFRA E CIA LTDA. 

CNPJ: 54.102.326/0001-59 

Ribeirão Vermelho, 19 de maio de 2025.  

João Paulo da Silva Leite 
Agente de Contratações